[image: image1.bmp]
教办高〔2017〕244号
河南省教育厅办公室
关于推荐河南省高校精品在线开放课程
评审专家的通知
各普通高等院校：

按照《河南省教育厅关于开展河南省高校精品在线开放课程建设工作的通知》（教高〔2016〕698号）要求，为适应在线开放课程建设工作需要，做好省级精品在线开放课程评价评审认定工作，我厅决定组建河南省高校在线开放课程评审专家库。现将有关事项通知如下：

一、在线开放课程评审专家人选基本条件

（一）全面贯彻党和国家的教育方针、政策，遵纪守法、爱岗敬业、为人师表，具有良好的思想政治素质和职业道德水平；
（二）高校正式聘用的在职人员，身体健康，在教学一线长期承担教学任务，有丰富的教育教学经验，在相关专业领域有较高的学术造诣；

（三）对信息技术条件下的高等教育教学与管理创新有深入的研究，主持或参与过在线开放课程建设工作，具有计算机网络操作能力；

（四）对在线开放课程建设的管理咨询和指导工作富有热情和责任感，入选后能积极完成省教育厅交办的工作任务。

二、工作要求

1.各高校要高度重视在线开放课程评审专家人选推荐工作，积极组织推荐符合条件的专家作为评审专家库人选。

2.请被推荐的专家人选，于4月20日前登录https://wj.qq.com/s/1265357/72ff认真填写并提交个人信息。
2017年4月14日
河南省教育厅办公室               2017年4月14日印发
河南省教育厅办公室文件

PAGE
— 3 —